
UCHWAŁA NR IX/63/11 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2011 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) 

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 625.446,71 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 130.298,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.803.093,63 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 657.944,63 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 21.391.887,85 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące             19.559.051,14 zł; 

2) dochody majątkowe         1.832.836,71 zł. 

2. Wydatki 21.281.860,14 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące              19.559.051,14 zł; 

2) wydatki majątkowe          1.722.809,00 zł. 



§ 7. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 110.027,71 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 110.027,71 zł. 

 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 

pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 5.600.000,00 zł. 

 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa w roku budżetowym 2011 r. do zaciągania 

kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IX/63/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2011 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600     Transport i łączność 82 100,00 0,00 156 800,00 238 900,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 32 100,00 0,00 156 800,00 188 900,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0830 Wpływy z usług 32 000,00 0,00 88 000,00 120 000,00 

 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 297 932,00 -20 446,00 19 220,00 296 706,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 932,00 0,00 19 220,00 257 152,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1 732,00 0,00 9 500,00 11 232,00 

 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

235 000,00 0,00 9 720,00 244 720,00 

 

  70095   Pozostała działalność 60 000,00 -20 446,00 0,00 39 554,00 



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0830 Wpływy z usług 60 000,00 -20 446,00 0,00 39 554,00 

 

750     Administracja publiczna 104 123,00 0,00 2 500,00 106 623,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

19 900,00 0,00 0,00 19 900,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 320 042,00 0,00 6 000,00 4 326 042,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 396 668,00 0,00 6 000,00 1 402 668,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00 

 

758     Różne rozliczenia 9 712 966,00 -16 150,00 0,00 9 696 816,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 234 781,00 -11 150,00 0,00 5 223 631,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 234 781,00 -11 150,00 0,00 5 223 631,00 

 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 212 249,75 0,00 293 941,00 506 190,75 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

28 879,75 0,00 293 941,00 322 820,75 

 

  80195   Pozostała działalność 28 879,75 0,00 293 941,00 322 820,75 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

28 879,75 0,00 293 941,00 322 820,75 

 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 005,28 0,00 265 335,67 271 340,95 

 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

22 874,47 0,00 28 605,33 51 479,80 

 

852     Pomoc społeczna 3 462 137,24 -5 702,00 7 146,00 3 463 581,24 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

104 589,00 0,00 3 600,00 108 189,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 500 605,24 0,00 500,00 2 501 105,24 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 353,24 0,00 500,00 2 853,24 

 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

26 500,00 -2 102,00 0,00 24 398,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

19 320,00 -2 102,00 0,00 17 218,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

26 781,00 -3 600,00 3 600,00 26 781,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 



 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

26 781,00 -3 600,00 0,00 23 181,00 

 

    2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

 

  85295   Pozostała działalność 37 696,00 0,00 3 046,00 40 742,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

37 696,00 0,00 3 046,00 40 742,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 700,00 -88 000,00 4 000,00 64 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 700,00 -88 000,00 0,00 45 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0830 Wpływy z usług 132 600,00 -88 000,00 0,00 44 600,00 

 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 70,00 2 070,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 70,00 2 070,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 70,00 70,00 

 

bieżące razem: 19 199 672,14 -130 298,00 489 677,00 19 559 051,14 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

153 368,75 0,00 297 541,00 450 909,75 



majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 617 067,00 0,00 17 073,00 1 634 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 617 067,00 0,00 17 073,00 1 634 140,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 617 067,00 0,00 17 073,00 1 634 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 617 067,00 0,00 17 073,00 1 634 140,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 617 067,00 0,00 17 073,00 1 634 140,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 118 696,71 198 696,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 118 696,71 198 696,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 0,00 118 696,71 198 696,71 

majątkowe razem: 1 697 067,00 0,00 135 769,71 1 832 836,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 617 067,00 0,00 17 073,00 1 634 140,00 

Ogółem: 20 896 739,14 -130 298,00 625 446,71 21 391 887,85 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 770 435,75 0,00 314 614,00 2 085 049,75 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IX/63/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2011 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu  
 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 8 9 11 12 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 964 505,15 364 505,15 0,00 364 505,15 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

zmniejszenie -104 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 

zwiększenie 78 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 

po zmianach 938 505,15 354 505,15 0,00 354 505,15 0,00 0,00 0,00 584 000,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 676 687,00 76 687,00 0,00 76 687,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

zmniejszenie -99 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 

zwiększenie 78 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 

po zmianach 655 687,00 71 687,00 0,00 71 687,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 280 818,15 280 818,15 0,00 280 818,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 818,15 275 818,15 0,00 275 818,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 327 465,00 327 465,00 117 945,00 209 120,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 513,00 -73 513,00 -33 001,00 -40 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 099,71 38 099,71 0,00 38 099,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 051,71 292 051,71 84 944,00 206 707,71 400,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 327 465,00 327 465,00 117 945,00 209 120,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 513,00 -73 513,00 -33 001,00 -40 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 099,71 38 099,71 0,00 38 099,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 051,71 292 051,71 84 944,00 206 707,71 400,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 550 875,00 1 050 875,00 470 192,00 549 283,00 31 400,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -121 604,00 -121 604,00 -3 704,00 -95 700,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286 767,46 186 767,46 65 672,46 121 095,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

po zmianach 1 716 038,46 1 116 038,46 532 160,46 574 678,00 9 200,00 0,00 0,00 600 000,00 



  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 234 988,00 234 988,00 8 220,00 226 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 550,00 37 550,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

po zmianach 292 038,00 192 038,00 8 220,00 183 818,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 771 872,00 771 872,00 461 972,00 278 500,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 104,00 -41 104,00 -3 704,00 -15 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 217,46 149 217,46 65 672,46 83 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 985,46 879 985,46 523 940,46 346 845,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 256 320,00 256 320,00 115 356,00 140 364,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 268,00 -19 268,00 0,00 -19 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 131,55 94 131,55 45 131,55 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 183,55 331 183,55 160 487,55 170 096,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 226 320,00 226 320,00 115 356,00 110 364,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 268,00 -19 268,00 0,00 -19 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 131,55 94 131,55 45 131,55 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 183,55 301 183,55 160 487,55 140 096,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 137 174,00 2 115 765,00 1 540 911,00 451 924,00 103 030,00 19 900,00 0,00 21 409,00 

zmniejszenie -34 806,00 -34 806,00 0,00 -34 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 590,00 41 590,00 13 550,00 27 000,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 143 958,00 2 122 549,00 1 554 461,00 444 118,00 104 070,00 19 900,00 0,00 21 409,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 817 108,00 1 817 108,00 1 415 830,00 396 478,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 806,00 -34 806,00 0,00 -34 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 040,00 28 040,00 0,00 27 000,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 342,00 1 810 342,00 1 415 830,00 388 672,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 99 853,00 78 444,00 50 648,00 7 196,00 700,00 19 900,00 0,00 21 409,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 403,00 91 994,00 64 198,00 7 196,00 700,00 19 900,00 0,00 21 409,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 237 794,00 237 794,00 50 016,00 160 778,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

po zmianach 249 794,00 237 794,00 50 016,00 160 778,00 27 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 179 674,00 179 674,00 50 016,00 102 658,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

po zmianach 191 674,00 179 674,00 50 016,00 102 658,00 27 000,00 0,00 0,00 12 000,00 



756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 70 327,00 7 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 70 327,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 70 327,00 7 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 70 327,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 310 047,00 310 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 047,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 210,55 53 210,55 0,00 0,00 0,00 0,00 53 210,55 0,00 

po zmianach 363 257,55 363 257,55 0,00 0,00 0,00 0,00 363 257,55 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 310 047,00 310 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 047,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 210,55 53 210,55 0,00 0,00 0,00 0,00 53 210,55 0,00 

po zmianach 363 257,55 363 257,55 0,00 0,00 0,00 0,00 363 257,55 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 978 483,75 7 978 483,75 6 263 459,00 1 360 496,00 325 649,00 28 879,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 137,20 -94 137,20 -23 000,00 -71 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034 477,65 1 029 077,65 599 909,45 135 037,20 190,00 293 941,00 0,00 5 400,00 

po zmianach 8 918 824,20 8 913 424,20 6 840 368,45 1 424 396,00 325 839,00 322 820,75 0,00 5 400,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 343 414,00 4 343 414,00 3 465 429,00 689 619,00 188 366,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 637,20 -42 637,20 0,00 -42 637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 354 001,95 354 001,95 354 001,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 654 778,75 4 654 778,75 3 819 430,95 646 981,80 188 366,00 0,00 0,00 0,00 



  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 277 432,00 277 432,00 236 163,00 24 254,00 17 015,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 230,89 29 230,89 29 030,89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 662,89 305 662,89 265 193,89 23 454,00 17 015,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 587 582,00 587 582,00 474 176,00 90 731,00 22 675,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 921,10 40 921,10 40 921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 503,10 628 503,10 515 097,10 90 731,00 22 675,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 630 657,00 1 630 657,00 1 440 292,00 95 731,00 94 634,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 880,68 166 880,68 166 880,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 797 537,68 1 797 537,68 1 607 172,68 95 731,00 94 634,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 183 673,00 214 732,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -23 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 000,00 477 000,00 160 673,00 314 732,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 97 387,00 97 387,00 79 740,00 16 983,00 664,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 074,83 9 074,83 9 074,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 461,83 106 461,83 88 814,83 16 983,00 664,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 371 519,00 371 519,00 215 975,00 155 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 

po zmianach 371 919,00 366 519,00 215 975,00 150 544,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 264 492,75 264 492,75 168 011,00 66 902,00 700,00 28 879,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 968,20 308 968,20 0,00 14 837,20 190,00 293 941,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 460,95 573 460,95 168 011,00 81 739,20 890,00 322 820,75 0,00 0,00 



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 628 700,00 128 700,00 39 000,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 700,00 128 700,00 39 000,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 98 700,00 98 700,00 39 000,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 700,00 98 700,00 39 000,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 047 217,24 4 047 217,24 706 878,00 331 502,24 2 904 248,00 104 589,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -12 000,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 350,00 50 350,00 0,00 1 298,00 45 452,00 3 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 081 967,24 4 081 967,24 694 878,00 332 800,24 2 946 100,00 108 189,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 798,00 27 798,00 0,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 140 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 140 000,00 161 400,00 3 600,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 233 138,00 233 138,00 0,00 0,00 233 138,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 406,00 42 406,00 0,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 544,00 275 544,00 0,00 0,00 275 544,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 443 937,00 443 937,00 301 203,00 38 145,00 0,00 104 589,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 937,00 431 937,00 289 203,00 38 145,00 0,00 104 589,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 70 066,00 70 066,00 0,00 2 370,00 67 696,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 112,00 73 112,00 0,00 2 370,00 70 742,00 0,00 0,00 0,00 



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 421 602,00 421 602,00 313 309,00 23 752,00 84 541,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,71 25 300,71 10 300,71 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 102,71 445 102,71 323 609,71 21 952,00 99 541,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 358 490,00 358 490,00 313 309,00 23 752,00 21 429,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,71 10 300,71 10 300,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 990,71 366 990,71 323 609,71 21 952,00 21 429,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 63 112,00 63 112,00 0,00 0,00 63 112,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 112,00 78 112,00 0,00 0,00 78 112,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 524 917,00 524 917,00 70 743,00 453 974,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 008,00 -111 008,00 -28 881,00 -82 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 666,00 76 666,00 0,00 76 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 575,00 490 575,00 41 862,00 448 513,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 192 903,00 192 903,00 70 743,00 121 960,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 008,00 -83 008,00 -28 881,00 -54 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 666,00 21 666,00 0,00 21 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 561,00 131 561,00 41 862,00 89 499,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 440 755,00 440 755,00 224 722,00 214 733,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -2 500,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 005,00 433 005,00 222 222,00 209 483,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 



  92116 Biblioteki 

przed zmianą 165 477,00 165 477,00 136 285,00 28 492,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -2 500,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 727,00 157 727,00 133 785,00 23 242,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 135 724,00 135 724,00 19 489,00 55 935,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 458,43 -33 458,43 -9 158,43 -24 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 765,57 104 765,57 10 330,57 34 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 126 413,00 126 413,00 19 489,00 46 624,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 458,43 -33 458,43 -9 158,43 -24 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 454,57 95 454,57 10 330,57 25 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 136 711,14 18 515 302,14 10 002 347,00 4 480 871,39 3 478 668,00 153 368,75 310 047,00 1 621 409,00 

zmniejszenie -657 944,63 -578 944,63 -112 244,43 -440 600,20 -26 100,00 0,00 0,00 -79 000,00 

zwiększenie 1 803 093,63 1 622 693,63 734 564,17 475 695,91 61 682,00 297 541,00 53 210,55 180 400,00 

po zmianach 21 281 860,14 19 559 051,14 10 624 666,74 4 515 967,10 3 514 250,00 450 909,75 363 257,55 1 722 809,00 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr IX/63/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów na 2011 rok 

 

 
Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

I. DOCHODY BUDŻETU  21.391.887,85 

II. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  2.900.000,00 

1) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 2.900.000,00 

RAZEM: I i II  24.291.887,85 

III. WYDATKI BUDŻETU  21.281.860,14 

IV. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  3.010.027,71 

1) Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań    

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 

963 

 

1.143.027,71 

2) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.867.000,00 

RAZEM: III i IV  24.291.887,85 

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr IX/63/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2011 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  010     Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 - 16 000,00 584 000,00 

  
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 - 16 000,00 584 000,00 

  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 16 000,00 584 000,00 

  
      

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Podgórze 

515 000,00 0,00 515 000,00 

  

      
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Rynek 
Kościuszki 

0,00 8 000,00 8 000,00 

        Budowa sieci wodociągowej we wsi Korzeń 85 000,00 - 79 000,00 6 000,00 

  

      
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody z 
odprowadzeniem wód popłucznych do 
zamkniętego zbiornika w Widawie 

0,00 55 000,00 55 000,00 

  600     Transport i łączność 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

    60014   Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

  
      

Przebudowa infrastruktury transportowej Północ-
Południe (dotacja dla Powiatu Łaskiego) 

500 000,00 0,00 500 000,00 

    60016   Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 100 000,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
      Przebudowa ul. Kopiec w Widawie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  



750     Administracja publiczna 21 409,00 0,00 21 409,00 

  
  75095   Pozostała działalność 21 409,00 0,00 21 409,00 

  

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

21 409,00 0,00 21 409,00 

  

      
Zintegrowany System e-usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego "Wrota Regionu 
Łódzkiego" 

21 409,00 0,00 21 409,00 

  
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  
      

Zakup samochodu operacyjnego dla OSP w 
Dąbrowie Widawskiej 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  
801     Oświata i wychowanie 0,00 5 400,00 5 400,00 

  
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 400,00 5 400,00 

  
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 400,00 5 400,00 

  
      Zakup zmywarki wraz z podestem 0,00 5 400,00 5 400,00 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



851     Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
  85195   Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

  

      

Przebudowa i rozbudowa budynku przychodni, 
budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
oraz budowa bezodpływywego zbiornika na 
nieczystości ciekłe wraz z zewnętrzną instalacją 
kanalizacyjną na działce 427/3 w miejscowości 
Brzyków 

500 000,00 0,00 500 000,00 

  Razem 1 621 409,00 101 400,00 1 722 809,00 

   



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr IX/63/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją przez Gminę Widawa 

zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w 2011 r. 

 

 
 

Dział, Rozdział 

 
Wyszczególnienie Plan w złotych 

750-75011 Urzędy Wojewódzkie 186 

852-85203 Ośrodki wsparcia 3.000 

 

852-85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

20.000 

 

RAZEM 
- 

 

23.186 


